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Rezultate EADS 2020-2024
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Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
FACULTATEA DE ARHITECTURA SI URBANISM

RN w

Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat
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2021s1  2021s1 2021s2 2021s2 2022s1 2022sl1 2022s2 2022s2 2023s1 2023sl 2023s2  2023s2 2024sl 2024s1 2024s2 202452
286 268 137 121 170 148 148 126 131 119 58 52 177 160

AU
43,51

% Votat 20-21s1 % Votat 20-21s2 % Votat 21-22s1 % Votat 21-22s2 % Votat 22-23s1 % Votat 22-23s2 % Votat 23-24s1 % Votat 23-24s2
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Rezultate EADS 2020-2024
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Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
FACULTATEA DE AUTOMATICA SI CALCULATOARE

FERREEE

AC
Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat
2020- 2020- 2020- 2020- 2021- 2021- 2021- 2021- 2022- 2022- 2022- 2022- 2023- 2023- 2023- 2023-
2021s1  2021s1 2021s2 2021s2 2022s1 2022s1 2022s2 2022s2 2023s1 2023s1 2023s2 2023s2 2024s1 2024s1 2024s2 2024s2
1249 1158 718 625 806 707 644 553 938 848 514 442 884 766
AC
31,33
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% Votat 20-21s1 % Votat 20-21s2 % Votat 21-22s1 % Votat 21-22s2 % Votat 22-23s1 % Votat 22-23s2 % Votat 23-24s1 % Votat 23-24s2

......... Linear (AC)
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
FACULTATEA DE CONSTRUCTII
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii
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Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
FACULTATEA DE INGINERIE INDUSTRIALA, ROBOTICA S| MANAGEMENTUL PRODUCTIEI

e BIEE Hﬂﬂll

Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat
2020- 2020- 2020- 2020- 2021- 2021- 2021- 2021- 2022- 2022- 2022- 2022- 2023- 2023- 2023- 2023-
2021s1  2021s1 2021s2 2021s2 2022s1 2022s1 2022s2 2022s2 2023sl 2023s1l 2023s2 2023s2 2024s1 2024s1 2024s2 2024 s2

728 687 209 171 348 350 223 184 608 577 334 301 553 524

lIRMP

25,07 25,22
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% Votat 20-21s1 % Votat 20-21s2 % Votat 21-22s1 % Votat 21-22s2 % Votat 22-23s1 % Votat 22-23s2 % Votat 23-24s1 % Votat 23-24s2

=@ |[RMP cccoeceee Linear (IRMP)
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Rezultate EADS 2020-2024
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Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
FACULTATEA DE ELECTRONICA, TELECOMUNICATII SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI

EENREEEE B
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2021s1  2021s1 2021s2 2021s2 2022s1 2022s1 2022s2 2022s2 2023sl 2023sl 2023s2 2023s2 2024s1 2024s1 2024s2 2024s2
645 599 287 257 419 372 337 308 469 429 205 172 408 352
ETTI
32,54

% Votat 20-21s1 % Votat 20-21s2 % Votat 21-22s1 % Votat 21-22s2 % Votat 22-23s1 % Votat 22-23s2 % Votat 23-24s1 % Votat 23-24s2

......... Linear (ETTI)
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Rezultate EADS 2020-2024
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Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
FACULTATEA DE INGINERIE ELECTRICA

Logat Votat Logat Votat Logat Votat
2020- 2020- 2020- 2020- 2021- 2021-
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19,24
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% Votat 20-21s1 % Votat 20-21s2 % Votat 21-22s1

% Votat 21-22s2 % Votat 22-23s1 % Votat 22-23s2 % Votat 23-24s1 % Votat 23-24s2

[E ceeeeeees Linear (IE)
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii
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Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
FACULTATEA DE INGINERIE A INSTALATIILOR

oB0ssllanll
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2021s1  2021s1 2021s2 2021s2 2022s1 2022s1 2022s2 2022s2 2023s1 2023s1 2023s2 2023s2 2024s1 2024s1 2024s2 2024s2

190 181 42 40 74 67 44 41 95 85 46 41 90 86

[INST

29,24
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@ |INST  cecoeeees Linear (IINST)
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii
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Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
FACULTATEA DE AUTOVEHICULE RUTIERE, MECATRONICA S| MECANICA

TIniAET | .

Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat
2020- 2020- 2020- 2020- 2021- 2021- 2021- 2021- 2022- 2022- 2022- 2022- 2023- 2023- 2023- 2023-
2021s1 2021s1 2021s2 2021s2 2022s1 2022s1 2022s2 2022s2 2023s1l 2023s1l 2023s2 2023s2 2024s1l 2024s1 2024s2 2024s2

330 293 162 145 215 193 180 160 239 212 132 111 306 269

ARMM

17,27 16,72
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—@=— ARMM  ceeeeeeee Linear (ARMM)
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Rezultate EADS 2020-2024
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Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
FACULTATEA DE INGINERIA MATERIALELOR SI A MEDIULUI

ol
Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat
2020- 2020- 2020- 2020- 2021- 2021- 2021- 2021- 2022- 2022- 2022- 2022- 2023- 2023- 2023- 2023-
2021s1 2021s1  2021s2 2021s2 2022s1 2022s1 2022s2 2022s2 2023s1 2023s1 2023s2 2023s2 2024s1 2024s1 2024s2 2024s2
134 124 64 59 88 83 41 38 266 259 50 47 113 108
IMM
57,81

% Votat 20-21s1 % Votat 20-21s2 % Votat 21-22s1 % Votat 21-22s2 % Votat 22-23s1 % Votat 22-23s2 % Votat 23-24s1 % Votat 23-24s2

......... Linear (IMM)
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
FACULTATEA DE INGINERIE
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Rezultate EADS 2020-2024
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Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
FACULTATEA DE LITERE

aollllacnsn

Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat Logat Votat T
2020- 2020- 2020- 2020- 2021- 2021- 2021- 2021- 2022- 2022- 2022- 2022- 2023- 2023- 2023- 2023-
2021s1 2021s1 2021s2 2021s2 2022s1 2022s1 2022s2 2022s2 2023s1 2023s1 2023s2 2023s2 2024s1 2024s1 2024s2 202452
288 277 123 113 571 509 159 144 250 240 99 90 175 157
LIT
35,72

% Votat 20-21s1 % Votat 20-21s2 % Votat 21-22s1 % Votat 21-22s2 % Votat 22-23s1 % Votat 22-23s2 % Votat 23-24s1 % Votat 23-24s2

......... Linear (LIT)
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
FACULTATEA DE STIINTE
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
DEPARTAMENTUL DE SPECIALITATE CU PROFIL PSIHOPEDAGOGIC, Cluj-Napoca
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Evolutia numarului de studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice de catre Studenti, pe ani si semestre, 2020-2024
DEPARTAMENTUL DE SPECIALITATE CU PROFIL PSIHOPEDAGOGIC, BAIA MARE
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2020-2021, semestrul 1

3500
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3
g 2000
2
% 1500
z 1000
500
0
AU AC CONS CM ETTI IE  INST ARMM IMM ING LT STl DSPP DSPP
c  BM
mTotalstudenti 639 3465 2097 2844 1819 1485 658 1696 559 1140 1409 1568 2227 868
H Logat 246 1018 364 697 480 347 116 310 136 405 459 624 O 60
u Votat 226 921 314 622 445 306 101 269 130 372 432 592 0 57
% Studenti care au votat la Evaluarea Activitatii Didactice, 2020-2021,
semestrul 1 (din total studenti pe facultate)
% Votat; DSPP BM; 17,47 % Votat; DSPP CJ; 13,58
% Votat; AU; 43,51 |
% Votat; STI; 26,56
% Votat; AC; 31,33 |
| % Votat; LIT; 17,81 L ~
% Votat; CONS; 19,37 |
% Votat; ING; 30,77 L
% Votat; CM; 25,07 |
% Votat; IMM; 26,33
T | %Votat; ETT|; 32,54 |
% Votat; ARMM; 17,27
0, . .
% Votat; INST; 29,24 % Votat; IE; 26,63
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar si procent studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2020-2021, semestrul 1
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2020-2021, semestrul 2

4000
3500
3000
'42.
< 2500
e
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500
0
AU AC CONS CM ETTI  IE  INST ARMM IMM ING LT STl DSPP DSPP
c BM
WTotalstudenti 616 3696 2334 2740 1841 1592 619 1697 471 1157 1555 1566 2232 1105
H Logat 137 718 289 209 287 207 42 162 64 121 123 111 157 69
i Votat 121 625 228 171 257 155 40 145 59 114 113 39 137 55

% Studenti care au votat la Evaluarea Activitatii Didactice, 2020-2021,
semestrul 2 (din total studenti pe facultate)

% Votat; DSPP BM; 4,98 % Votat; DSPP CJ; 6,14

% Votat; STI; 2,49 | % Votat; AU; 19,64 |

—

% Votat; LIT; 7,27

1 9% votat; AC; 16,91 |

% Votat; ING; 9,85

% Votat; CONS; 9,77 |

% Votat; IMM; 12,53

——| % Votat; CM; 6,24 |

% Votat; ARMM; 8,54

% Votat; ETTI; 13,96

% Votat; INST; 6,46 % Votat: IE: 9.74
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar si procent studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2020-2021, semestrul 2
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2021-2022, semestrul 1
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AU AC CONS CM ETTI  IE  INST ARMM IMM ING LT  STI DSPP DSPP
o BM
ETotalstudenti 639 3465 2097 2844 1819 1485 658 1696 559 1140 1409 1568 2227 868
H Logat 246 1018 364 697 480 347 116 310 136 405 459 624 O 60
i Votat 226 921 314 622 445 306 101 269 130 372 432 592 0 57
% Studenti care au votat la Evaluarea Activitatii Didactice, 2021-2022,
semestrul 1 (din total studenti pe facultate)
% Votat; DSPP BM; 0 % Votat; DSPP CJ; 7,74
% Votat; STI; 15,96 % Votat; AU; 24,87 |
% Votat; AC; 20,51 |
% Votat; LIT; 35,72 L
% Votat; CONS; 11,68 |
% Votat; ING; 17,54 L % % Votat; CM; 14,21 |
% Votat; IMM; 19,76 | %Votat; ETT|; 22,18 |
% Votat; ARMM; 12,22 F
% Votat; IE; 12,9
% Votat; INST; 12,88
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar si procent studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2021-2022, semestrul 1
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2021-2022, semestrul 2
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g 2000
2
% 1500
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0
AU AC CONS CM ETTI IE  INST ARMM IMM ING LT STl DSPP DSPP
a  BM
mTotalstudenti 639 3465 2097 2844 1819 1485 658 1696 559 1140 1409 1568 2227 868
H Logat 246 1018 364 697 480 347 116 310 136 405 459 624 O 60
i Votat 226 921 314 622 445 306 101 269 130 372 432 592 0 57
% Studenti care au votat la Evaluarea Activitatii Didactice, 2021-2022,
semestrul 2 (din total studenti pe facultate)
% Votat; DSPP BM; 4,2 % Votat; DSPP CJ; 5,25
% Votat; STI; 5,05 % Votat; AU; 21,18 |
% Votat; LIT; 10,11 |
% Vi ; AC; 16,04
% Votat; ING; 7,6 ~ % Votat; AC; 16,04 |
% Votat; IMM; 9,05
i % Votat; CONS; 10,59 |
% Votat; ARMM; 10,13 % Votat; CM; 7,47 |
% Votat; ETTI; 18,37 |
% Votat; INST; 7,88
% Votat; IE; 11,59 |
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar si procent studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2021-2022, semestrul 2
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2022-2023, semestrul 1
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AU AC CONS CM ETTI IE  INST ARMM IMM ING LT STl DSPP DSPP
g BM
W Total studenti 577 3339 2198 2288 1644 1315 492 1614 448 1006 1438 1382 1556 1059
H Logat 131 938 420 608 469 278 94 239 266 144 250 143 130 92
i Votat 119 848 376 577 429 253 85 212 259 138 240 134 106 83
% Studenti care au votat la Evaluarea Activitatii Didactice, 2022-2023,
semestrul 1 (din total studenti pe facultate)
% Votat; DSPP BM; 7,84 % Votat; DSPP CJ; 6,81
0, . .
% Votat; ST 9.7 % Votat; AU; 20,62 |
il % Votat; AC; 25,4 |
% Votat; LIT; 16,69
% Votat; ING; 13,72 % Votat; CONS; 17,11 |
% Votat; CM; 25,22 |
% Votat; IMM; 57,81
| %Votat; ETTI; 26,09 |
% Votat; ARMM; 13,14
% Votat; IE; 19,24 |
% Votat; INST; 17,28
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar si procent studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2022-2023, semestrul 1
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2022-2023, semestrul 2
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AU AC CONS CM ETTI IE INST ARMM IMM ING LT STl DSPP DSPP
a BM
ETotal studenti 573 3306 2201 2245 1620 1305 486 1553 447 983 1413 1345 1550 1028
H Logat 58 514 266 334 205 113 46 132 50 101 99 77 73 a7
i Votat 52 442 233 301 172 83 41 111 47 97 90 59 59 39
% Studenti care au votat la Evaluarea Activitatii Didactice, 2022-2023,
semestrul 2 (din total studenti pe facultate)
% Votat; DSPP BM; 3,79 % Votat; DSPP CJ; 3,81
% Votat; AU; 9,08 |
% Votat; STI; 4,39
. % Votat; AC; 13,37 |
% Votat; LIT; 6,37 —
% Votat; ING; 9,87
% Votat; CONS; 10,59 |
% Votat; IMM; 10,51
% Votat; CM; 13,41 |
% Votat; ARMM; 7,15
% Votat; ETTI; 10,62 |
% Votat; INST; 8,44 % Votat; IE; 6,36
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar si procent studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2022-2023, semestrul 2
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2023-2024, semestrul 1

3500
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S
g 2000
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% 1500
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0
AU AC CONS CM ETTI IE  INST ARMM IMM ING LT STl DSPP DSPP
g BM
ETotalstudenti 579 3344 2350 2389 1683 1296 492 1609 426 998 1450 1406 1509 941
H Logat 177 884 339 553 408 202 90 306 113 234 175 139 125 68
i Votat 160 766 275 524 352 160 8 269 108 223 157 122 108 60
% Studenti care au votat la Evaluarea Activitatii Didactice, 2023-2024,
semestrul 1 (din total studenti pe facultate)
% Votat; DSPP BM; 6,38 % Votat; DSPP CJ; 7,16
% Votat; STI; 8,68 % Votat; AU; 27,63 |
% Votat; LIT; 10,83 | e votat AG, 2291
T o Votat; ) Y]
% Votat; ING; 22,34 L
% % Votat; CONS; 11,7 |
| % Votat; IMM; 25,35
% Votat; CM; 21,93 |
% Votat; ARMM; 16,72 % Votat; ETTI; 20,92 |
% Votat; INST; 17,48 % Votat; IE; 12,35 |
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Numar si procent studenti participanti la Evaluarea Activitatii Didactice, 2023-2024, semestrul 1
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Rezultate EADS 2020-2024 Departamentul pentru Asigurarea Calitatii

Media procentului de studenti care au votat la Facultatile UTCN pentru anii 2020-2024, pe semestre
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Media procentului de studenti care au votat in anii 2020-2024, pe facultati si semestre
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